2
[bookmark: _Hlk131522310]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.07.2024											№ 281

п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации
Хасынского муниципального округа Магаданской
области от 18.04.2024 № 169 «Об утверждении
Положения о комиссии муниципального образования
«Хасынский муниципальный округ Магаданской
области» по обеспечению безопасности
дорожного движения»

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 20.02.2014 № 143-пп «Об утверждении Положения о Правительственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Магаданской области», в целях реализации единой государственной политики, направленной на решение проблемы обеспечения безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 18.04.2024 № 169 «Об утверждении Положения о комиссии муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» по обеспечению безопасности дорожного движения» следующие изменения, а именно:
1.1. Исключить третий абзац пункта 2 в приложении № 1.
1.2. Пункт 6 в приложении № 1 изложить в новой редакции: «Председателем Комиссии является глава Хасынского муниципального округа Магаданской области. Председатель Комиссии имеет двух заместителей. В случае отсутствия Председателя Комиссии его обязанности исполняет один из заместителей по поручению Председателя Комиссии».
2. Состав комиссии муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» по обеспечению безопасности дорожного движения изложить в новой редакции, согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области Хаджимуратова З.З.

	        Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова